
 

Biskupiec, dnia.... . . . . . . . . .  

 

(imię i nazwisko/ nazwa podmiotu) 

 

 

(adres zamieszkania/ siedziby) 

 

(nr telefonu) 

Wójt Gminy Biskupiec 

ul. Rynek 1 

13-340 Biskupiec 

WNIOSEK 

o dofinansowanie usunięcia azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

gminy Biskupiec 

1. Lokalizacja wyrobów zawierających azbest: 

a) adres nieruchomości. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 

b) numer ewidencyjny działki..  

2. Obiekt, na którym znajdują się wyroby zawierające azbest: 

a) budynek mieszkalny jednorodzinny, 

b) budynek mieszkalny wielorodzinny, 

c) budynek użyteczności publicznej, 

d) budynek gospodarczy, 

e) budynek garażowy, 

f) altana działkowa, 

g) inne.  

3. Rodzaj wyrobów zawierających azbest: 

a) płyty faliste azbestowo-cementowe stosowane w budownictwie, 

b) płyty azbestowo-cementowe płaskie stosowane w budownictwie , 

c) inne.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

4. Zakres przewidywanych prac: 

a) demontaż transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest- szacowana ilość 

. m2 lub kg 

b) transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest zgromadzonych na 

nieruchomości- szacowana ilość . . . . . . . . . . . . ..m2 lub kg 

5. Oświadczam, że zostałem poinformowany: 

a) warunkiem realizacji zadania związanego z usuwaniem azbestu i wyrobów 

zawierających azbest jest uzyskanie dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu 



 

Ochrony Środowiska w Olsztynie na wniosek złożony przez Wójta Gminy 

Biskupiec; 

b) zadanie związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Biskupiec obejmuje wyłącznie koszty demontażu, załadunku, odbioru, transportu i 

unieszkodliwiania powyższych wyrobów, nie obejmuje natomiast zakupu i 

wykonania nowego pokrycia; 

c) jako właściciel obiektu pokrytego wyrobami zawierającymi azbest jestem 

zobowiązany do zgłoszenia robót budowlanych, pozwolenia na rozbiórkę od 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim oraz przedstawienia kopii 

powyższego zgłoszenia w pok. nr 9 Urzędu Gminy w Biskupcu; 

d) kwota dofinansowania przedsięwzięcia wynosi do 100% jego kosztów 

kwalifikowanych. 

Załączniki : 

1. mapa z zaznaczonym budynkiem (miejscem występowania wyrobów azbestowych); 

2. kopia zgłoszenia robót budowalnych, pozwolenia na rozbiórkę lub pozwolenia na 

wykonanie robót budowlanych wraz z kopią oświadczenia o posiadanym prawie do 

dysponowania nieruchomością na cele budowlane; 

3. kopia „Informacji o wyrobach zawierających azbest” według wzoru określonego w 

rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań w 

zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania i 

oczyszczania instalacji lub urządzeń. w których był lub są wykorzystywane wyroby 

zawierające azbest (Dz. U. z 2011 r. Nr 8, poz. 31); 

4. wypis z ewidencji gruntów i budynków 

 

(czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

INFORMACJA O WYROBACH ZAWIERAJĄCYCH AZBEST') 1 MIEJSCU ICH 

WYKORZYSTYWANIA 

1. Miejsce, adres ..........................  

 

2. Właściciel/zarządca/użytkownik*)  

a). osoba prawna - nazwa, adres ......................... .... ... ..  

 

b). osoba fizyczna - imię, nazwisko i adres  

 

3. Tytuł własności ..........................................  

4. Nazwa, rodzaj wyrobu2)  

5. Ilość (m2, tony)3) .  

6. Przydatność do dalszej eksploatacji.4)  

7. Przewidywany ternłin usunięcia wyrobu: 

a). okresowej wymiany z tytułu zużycia wyrobu5) .  

b). całkowitego usunięcia niebezpiecznych materiałów i substancji  

8. Inne istotne informacje o wyrobach6)  

 

 

 

(podpis) 

data: 

Objaśnienia: 

Niepotrzebne skreślić. 

Za wyrób zawierający azbest uważa się każdy wyrób o stężeniu równym lub wyższym od 0,1 % 

azbestu. 
2) 

Przy określaniu rodzaju wyrobu zawierającego azbest należy stosować następującą klasyfikację: 

 płyty azbestowo-cementowe płaskie stosowane w budownictwie,  płyty faliste azbestowo-

cementowe dla budownictwa,  rury i złącza azbestowo-cementowe,  izolacje natryskowe 

środkami zawierającymi w swoim składzie azbest, 





Załącznik nr 1 

 wyroby cierne azbestowo-kauczukowe,  przędza specjalna, w tym włókna azbestowe 

obrobione,  szczeliwa azbestowe,  taśmy tkane i plecione, sznury i sznurki,  wyroby 

azbestowo-kauczukowe, z wyjątkiem wyrobów ciernych,  papier, tektura,  inne 

wyroby zawierające azbest, oddzielnie niewymienione, w tym papier i tektura. 
3) 

Podać podstawę zapisu (np. dokumentacja techniczna, pomiar z natury). 
4) 

Według "Oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest” 

załącznik nr I do rozporządzenia ministra właściwego do spraw gospodarki w sprawie sposobów 

bezpiecznego użytkowania oraz warunków usuwania wyrobów zawierających azbest. 
5) 

Na postawie corocznego rozporządzenia ministra właściwego do spraw gospodarki w sprawie 

dopuszczenia wyrobów zawierających azbest do produkcji lub do wprowadzenia na polski obszar 

celny. 

6) Np. informacja o oznaczeniu na planie sytuacyjnym terenu instalacji lub urządzenia zawierającego 

azbest. 



Załącznik nr 2 

 

OŚWIADCZENIE 

Ja, niżej podpisany/a. legitymujący/a się dowodem osobistym Nr..

seria.......................wydanym przez:

 

 z dnia .  

Oświadczam, że dokonałem/am zdjęcia płyt azbestowych z pokryć dachowych w moim 

gospodarstwie (adres). z budynku 

mieszkalnego (budynku gospodarczego)* w ilości . przed 2004 r. 

 

(data, podpis) 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Adres do korespondencji 

 
Tel. kontaktowy 

OŚWIADCZENIE 

1. Oświadczam, że chcę uczestniczyć w Programie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie dotyczącym działań z zakresu usuwania i 

unieszkodliwiania azbestu na terenie województwa warmińsko-mazurskiego na 2023 r. 

2. Wyżej wymieniony Program będzie realizowany pod warunkiem otrzymania przez Gminę 

Biskupiec, dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Olsztynie na 2023 rok. 

3. Jednocześnie oświadczam, że jestem/nie jestem osobą fizyczną, która prowadzi działalność 

gospodarczą/nie prowadzi działalności gospodarczej. * 

4. Oświadczam, że wyrażam zgodę na wykorzystanie i przetwarzanie moich danych 

osobowych, zawartych we Wniosku o udzielenie dofinansowania na pokrycie kosztów 

związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest i jego załączników, dla potrzeb 

niniejszego Programu zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781 ze zm.). 

 

(czytelny podpis) 

*właściwe podkreślić 



 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH W 

związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych dalej jako: „RODO”) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o 

przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

I .Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Biskupiec z siedziba ul. Rynek I , 13-340 

Biskupiec tel. 56 47 45 058. 

2.Wsprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych możesz kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych Osobowych: adres e-mail: ugb@gminabiskupiec.pl. 

3.Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b), lit. c) oraz lit. e) 

Rozporządzenia RODO, tj. w celu: wykonania umowy, której Pani/Pan jest stroną lub do podjęcia 

działań przed zawarciem umowy; wypełnienia obowiązku prawnego Administratora, którym jest 

zarządzanie i gospodarowanie nieruchomościami Gminy Biskupiec lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej powierzonej Administratorowi. Wymienione podstawy przetwarzania wynikają w 

szczególności z poniższych przepisów prawa krajowego: -ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym; 

-ustawy z dnia 23kwietnia 1964 r. kodeks cywilny; 

-ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego; 

-ustawy z dnia 29sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa; 

-ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;-ustawa z dnia 14 

grudnia 2012 r. o odpadach; 

-ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

4.Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, wynikającym z ww. ustaw, niezbędnym do 

realizacji celu przetwarzania. 

5.Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych 

i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania 

danych obowiązujących Administratora. 

6.Ma Pani/Pan prawo do: 

-dostępu do swoich danych osobowych, 

-żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe, -żądania usunięcia danych, 

-żądania ograniczenia przetwarzania. 

7.Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych 

osobowych, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8.Pani/Pana dane mogą być udostępniane podmiotom uprawnionym do ich otrzymania na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, a ponadto odbiorcom danych w rozumieniu przepisów o ochronie 

danych osobowych, tj. usługodawcom zajmującym się obsługą informatyczną Administratora, 

podmiotom prowadzącym działalność pocztową lub kurierską, osobom fizycznym posiadającym 

wiedzę specjalną i "stępującym w postępowaniu w charakterze biegłego. 

 

podpis 


